
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 20.02.2024                                        №57 
м. Долина

Про надання одноразової  матеріальної 
допомоги найстарішим жителям 
територіальної громади

Розглянувши  заяву жителки  Долинської  територіальної  громади  про 
надання одноразової  матеріальної  допомоги  найстарішим  жителям 
територіальної  громади,  яким  виповнилось  95  і  більше  років,  керуючись 
Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Програмою 
соціального захисту населення Долинської міської територіальної громади на 
2023-2025 роки, затвердженою рішенням міської ради від 04.04.2023  № 2103-
30/2023, -  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  найстарішим  жителям 
територіальної  громади,  яким  виповнилось  95  років і  більше  з  розрахунку 
3000,00 гривень на одну особу:

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові

( отримувач коштів)

Адреса, 
дата народження

Серія, номер 
паспорта, 

ідентифікаційний 
номер одержувача

1. Чекіт Меланія Петрівна с. Грабів, ■■■■
■■■■■■■■■■■■■■
29.03.1925

■■ ■■■■■■

■■■■■■■■■■

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  міської  ради,  згідно 
бюджетних призначень, профінансувати банківські установи в сумі 3000,00 грн. 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  керуючого 
справами (секретаря) виконкому Романа Михнича.

Міський голова           Іван ДИРІВ


	Від 20.02.2024                                        №57 

